cláusula segunda, item 2.4 e da cláusula quarta, item 4.1, em decorrência da alteração na forma de prestação dos

serviços, no que diz respeito à execução prevista para o ano de 2021. As modificações ajustadas implicaram modificação

do valor global do contrato, alterando-o de R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e vinte reais) para R$ 7.200,00 (sete mil e

duzentos reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0003 - Ação (P/A/OE) 2002 - Região

9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.40.

RESUMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 060/2021-SGA. Processo SEI: 19.09.01043.0010577/2021-55 -

[...]

acondicionada em garrafões devidamente higienizados, fabricados em embalagem de polipropileno transparente, com

tampa de pressão e lacre, e capacidade para 20 (vinte) litros, para atender à Promotoria de Justiça Regional de

Jacobina. Valor global anual estimado: R$ 2.925,00 (dois mil, novecentos e vinte e cinco reais). Dotação orçamentária:

Código Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0033 - Destinação de Recurso (Fonte) 100 - Ação (PAOE) 4058 - Região

6800 - Natureza da Despesa 33.90.30. Prazo de vigência: 12 (doze) meses, a começar em 03 de agosto de 2021 e a

[...]

Prestação de serviços de coleta e entrega diárias de documentos e

encomendas urgentes, para atender à Promotoria de Justiça do Conde/BA. Regime de execução: Empreitada por

preço global. Valor mensal: R$ 740,00 (setecentos e quarenta reais). Valor total: R$ 8.880,00 (oito mil, oitocentos e

oitenta reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900

- Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em

conta corrente do Contratado.